1

ף├ ̔000030ȁ200030 ├ ̔ ᴍȁ B

Ὲ ̔2022-63

	富奥汽车零部件股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年4月18日召开第十届董事会第十二次会议审议
	一、签字注册会计师变更情况
	近日，公司收到信永中和会计师事务所《关于变更富奥汽车零部件股份有限公司签字注册会计师的函》，信永中和
	二、本次变更签字注册会计师的简历
	王桂香女士，自2004年开始从事注册会计师审计工作，担任过上市公司年报及重大资产重组项目签字注册会计
	王桂香女士近三年未受到任何刑事处罚，未因执业行为受到证监会及其派出机构、行业主管部门等的行政处罚或监
	本次变更涉及的相关工作已有序交接，不会对公司2022年度财务报表审计工作产生不利影响。
	三、备查文件
	1.信永中和会计师事务所出具的《关于变更富奥汽车零部件股份有限公司签字注册会计师的函》；
	2.本次变更的签字注册会计师执业证照、身份证和联系方式。
	特此公告。
	富奥汽车零部件股份有限公司董事会
	2022年11月22日